regionale 2025 e 2026 per ibeneficiari dell’Avviso PUBBLICO PER LA SELEZIONE ED IL FINANZIAMENTO DI PROGRAMMI DIDISTRIBUZIONE TEATRALE – ANNUALITA’ 2025 approvato con DDG 15765 del 31/10/2025, cosìripartiti nelle seguenti proposte di impegno: € 364.023,34 (euro trecentosessantaquattromilaventitre/34) sul capitolo U9050300802 (PAC2014/2020 Az. 6.7.1 – beneficiari Associazioni), Bilancio 2025, giusta proposta d’impegno nr.7326/2025 generata telematicamente ed allegata al presente atto; € 230.941,32 (euro duecentotrentamilanovecentoquarantuno/32) sul capitolo U9050300803(PAC 2014/2020 Az. 6.7.1 – beneficiari Società), Bilancio 2025, giusta proposta d’impegno nr.7327/2025 generata telematicamente ed allegata al presente atto; € 5.034,18 (euro cinquemilatrentaquattro/18) sul capitolo U9050300802 (PAC 2014/2020 Az.6.7.1 - beneficiari Associazioni), Bilancio 2026, giusta proposta d’impegno nr. 1015/2026 generatatelematicamente ed allegata al presente atto;
VISTE le seguenti Check-List di richiesta impegno contabile n.

[...]

IMPEGNARE la somma complessiva di € 599.998,84 (eurocinquecentonovantanovemilanovecentonovantotto/84) del bilancio regionale 2025 e 2026 per i beneficiaridell’Avviso PUBBLICO PER LA SELEZIONE ED IL FINANZIAMENTO DI PROGRAMMI DI

DISTRIBUZIONE TEATRALE – ANNUALITA’ 2025 approvato con DDG 15765 del 31/10/2025, così ripartitinelle seguenti proposte di impegno: € 364.023,34 (euro trecentosessantaquattromilaventitre/34) sul capitolo U9050300802 (PAC2014/2020 Az. 6.7.1 – beneficiari Associazioni), Bilancio 2025, giusta proposta d’impegno nr. 7326/2025generata telematicamente ed allegata al presente atto; € 230.941,32 (euro duecentotrentamilanovecentoquarantuno/32) sul capitolo U9050300803 (PAC2014/2020 Az. 6.7.1 – beneficiari Società), Bilancio 2025, giusta proposta d’impegno nr. 7327/2025generata telematicamente ed allegata al presente atto; € 5.034,18 (euro cinquemilatrentaquattro/18) sul capitolo U9050300802 (PAC 2014/2020 Az. 6.7.1- beneficiari Associazioni), Bilancio 2026, giusta proposta d’impegno nr. 1015/2026 generatatelematicamente ed allegata al presente atto;
DARE ATTO CHE a conclusione dei controlli ex par. 4.10